
 

 

5 月下旬～6月上旬 

分野別市民懇談会 

第５次総合計画の策定に向けたスケジュール       ※点線･･･基本構想、実線･･･基本計画 

 審議会 政策企画課 部会等 市民 議会 

平成 26 年 

10 月 

   

 

 

11 月    

  

12 月  

 

 

  

平成 27 年 

1 月 

   

  

2 月    

 

 

3 月   
  

 

4 月  

  

  

5 月 

 

    

 

 

 

6 月   

  

 

7 月    

 

 

20 日(月) 

第 12 回 

構想大筋 

下旬 第 13 回 

構想最終 

下旬 第 14 回 

基本計画案 

上旬 第 15 回 

基本計画修正案 

基本計画案 

ｺﾝｾﾌﾟﾄ確認 

 

ﾊﾟﾌﾞｺﾒ 

（30 日間） 

中旬 全協 

構想説明 

基本計画案〆切 

基本計画案 

に対する意見 

意見に対する 

修正案検討 

下旬 第 14 回 

基本計画案説明 

中旬 全協 

構想説明 

基本計画案 
まとめ 

中旬第 16 回 

ﾊﾟﾌﾞｺﾒ前(素案) 

意見まとめ 

 
ﾊﾟﾌﾞｺﾒまとめ 

上旬第 17 回 

答申内容 

中旬 答申 

(会長→市長) 

基本計画 

修正案検討 

下旬 全協説明 

構想、基本計画 

下旬 全協説明 

構想、基本計画 

基本計画案 

まとめ 策定委員会 

基本計画案 

審議会資料作成 

９月 

基本構想議決 

資料番号１２－２ 

策定委員会 

庁議 

策定委員会 



 

 

 


